
Stazione appaltante: Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato dei lavori

pubblici

Elenco operatori invitati SIA
Estrazione operatori n. 655 del 07/11/2017

 

Oggetto appalto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera b)

del D.Lgs  50/2016, affidamento dei servizi di ingegneria e

architettura per la progettazione, coordinamento della

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione

lavori e delle annesse indagini geognostiche e geotecniche

relative alla Realizzazione di opere in aree a rischio

idrogeologico a monte e a valle dell’abitato, comune di

BELVÌ.(CUP J73B10000440001 - CIG 72673230A9)

Importo lavoro: € 289.382,26

Importo servizio: € 99.172,69

Prestazioni richieste: Progettazione Preliminare, Definitiva, EsecutivaDirezione

Lavori, misure e contabilitàCoordinatore per la Sicurezza

nelle Fasi di Progettazione e di esecuzione

Categorie d'opera: S.03

Elenco Operatori Invitati
Denominazione Partita IVA Indirizzo Telefono / Cellulare / Fax PEC Email
 BARBARA ZEDDA 02947710923 Mara 45 ,09048, Sinnai (Cagliari) 3285748905 / 3285748905 / Barbara.zedda@ingpec.

eu
Barbara.zedda@Gmail.c
om

 Emilio Balletto 02907650929 Pascal 7 ,09131, Cagliari (Cagliari) 3495284197 / 3495284197 / 0704512973 emilio.balletto@ingpec.e
u

emilioballetto@gmail.co
m

 Andrea Tronci 02647460928 della Pineta 69 ,09125, Cagliari (Cagliari)  / 330552697 / andrea.tronci@ingpec.e
u

tronci.andrea@libero.it

 ROBERTO MURGIA 01074270958 Via San Simaco  41 ,09088, Simaxis
(Oristano)

0783329087 / 3286988592 / 0783329078 roberto.murgia@ingpec.
eu

ing.robertomurgia@gmai
l.com

 Serafino Rubiu 00173920919 Gramsci  11 ,08100, Nuoro (Nuoro) 078436830 / 3355389838 / 0784232546 serafino.rubiu@ingpec.e
u

serubiu@gmail.com

Giamberardino S.r.l. 02137140691 Cerrani 27 ,66010, Pretoro (Chieti) 0871898023 /  / 0871898214 giamberardino@pcert.po
stecert.it

info@studiogiamberardi
no.it

 VINCENZO
PRINCIPATO

02639920616 VIA ANTONIO GRAMSCI 8 ,81030, Parete
(Caserta)

0815017499 / 3381959022 / 0815017499 vincenzo.principato@ord
ingce.it

principato.vincenzo@lib
ero.it

 Gianni Concas 01531950929 STRAUSS  15 ,09045, Quartu Sant'Elena
(Cagliari)

070825915 / 3397644442 / 3397644442 gianni.concas@ingpec.e
u

gianniconcas@gmail.co
m

 Roberto Cocco 01430110609 Cisterna Antica 23 ,03014, Fiuggi
(Frosinone)

0775505012 / 3483551990 / 0775505012 roberto.cocco@ingpec.e
u

roberto.cocco@libero.it

Studio di Ingegneria
Lucchesi-Zambonini
Associati

01998370462 via Mordini 79 ,55100, Lucca (Lucca) 0583441032 /  / +390583441057 paolo.zambonini@ingpe
c.eu

lzassociati@libero.it


